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A" Prova - Palmi (RC)
01 Novembre 2013
make your dreams

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013 ™ Nikon

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

MX1 Palmi (RC) 0,800 Km.
Seconda Manche 01/11/2013 14:45.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:06:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
9 1:00.219 +1.389 15:15:48.833 6 1:05.232 +3.810 15:13:12.493
(153) MADDII MARCO 10 1:01.289 +2.459 15:16:50.122 7 1:06.283 +4.861 15:14:18.776
1 55.879 +0.820 15:07:38.967 n 1:00.450 +1.620 15:17:50.572 8 1:05.411 +3.989 15:15:24.187
2 55.764 +0.705 15:08:34.731 12 59.609 +0.779 15:18:50.181 9 1:06.064 +4.642 15:16:30.251
3 55.253 +0.194 15:09:29.984 10 1:03.590 +2.168 15:17:33.841
4 57.036 +1.977 15:10:27.020 (71) AMODEO DANILO 11 1:01.938 +0.516 15:18:35.779
5 55.859 +0.800 15:11:22.879 1 57.811 +1.974 15:07:42.889
6 55.917 +0.858 15:12:18.796 2 55.837 15:08:38.726 (27) PUNGITORE PIERPAOLO
7 55.059 15:13:13.855 3 1:10.004 +14.167 15:09:48.730 1 1:09.662 +4.989 15:08:12.026
8 56.844 +1.785 15:14:10.699 4 1:13.377 +17.540 15:11:02.107 2 1:05.412 +0.739 15:09:17.438
9 57.863 +2.804 15:15:08.562 5 1:00.401 +4.564 15:12:02.508 3 1:09.348 +4.675 15:10:26.786
10 55.928 +0.869 15:16:04.490 6 58.850 +3.013 15:13:01.358 4 1:23.489 +18.816 15:11:50.275
1 55.813 +0.754 15:17:00.303 7 59.478 +3.641 15:14:00.836 5 1:04.673 15:12:54.948
12 58.158 +3.099 15:17:58.461 8 58.130 +2.293 15:14:58.966 6 1:06.648 +1.975 15:14:01.596
9 59.040 +3.203 15:15:58.006 7 1:09.209 +4.536 15:15:10.805
(250) CARUSO MANFREDI 10 58.388 +2.551 15:16:56.394 8 1:09.269 +4.596 15:16:20.074
1 1:02.409 +8.224 15:07:46.645 n 59.038 +3.201 15:17:55.432 9 1:08.665 +3.992 15:17:28.739
2 54.185 15:08:40.830 12 57.388 +1.551 15:18:52.820 10 1:09.413 +4.740 15:18:38.152
3 58.189 +4.004 15:09:39.019
4 57.332 +3.147 15:10:36.351 (171) RUNCIO SALVATORE (413) VIZZARI PASQUALE
5 56.857 +2.672 15:11:33.208 1 1:01.037 +2.924 15:07:55.068 1 1:12.316 +2.114 15:08:13.891
6 57.052 +2.867 15:12:30.260 2 1:01.454 +3.341 15:08:56.522 2 1:10.202 15:09:24.093
7 55.326 +1.141 15:13:25.586 3 1:00.537 +2.424 15:09:57.059 3 1:14.546 +4.344 15:10:38.639
8 56.318 +2.133 15:14:21.904 4 1:01.880 +3.767 15:10:58.939 4 1:13.324 +3.122 15:11:51.963
9 58.643 +4.458 15:15:20.547 5 58.494 +0.381 15:11:57.433 5 1:13.812 +3.610 15:13:05.775
10 55.891 +1.706 15:16:16.438 6 1:02.867 +4.754 15:13:00.300 6 1:12.907 +2.705 15:14:18.682
1 56.791 +2.606 15:17:13.229 7 59.228 +1.115 15:13:59.528 7 1:14.019 +3.817 15:15:32.701
12 55.303 +1.118 15:18:08.532 8 58.429 +0.316 15:14:57.957 8 1:13.360 +3.158 15:16:46.061
9 58.779 +0.666 15:15:56.736 9 1:19.022 +8.820 15:18:05.083
(212) CARBONE PASQUALE 10 58.113 15:16:54.849
1 56.297 15:07:43.266 1n 59.113 +1.000 15:17:53.962 (6) SICLARI ROBERTO
2 56.745 +0.448 15:08:40.011 12 58.911 +0.798 15:18:52.873 1 1:18.058 15:08:25.083
3 57.566 +1.269 15:09:37.577 2 1:23.261 +5.203 15:09:48.344
4 57.232 +0.935 15:10:34.809 (822) MORELLI LUCA 3 1:23.078 +5.020 15:11:11.422
5 56.605 +0.308 15:11:31.414 1 1:02.042 +4.030 15:07:54.659 4 1:21.508 +3.450 15:12:32.930
6 58.117 +1.820 15:12:29.531 2 1:01.306 +3.294 15:08:55.965 5 1:22.197 +4.139 15:13:55.127
7 1:01.189 +4.892 15:13:30.720 3 58.012 15:09:53.977 6 1:24.378 +6.320 15:15:19.505
8 1:01.162 +4.865 15:14:31.882 4 1:00.992 +2.980 15:10:54.969 7 1:21.679 +3.621 15:16:41.184
9 1:01.491 +5.194 15:15:33.373 5 59.797 +1.785 15:11:54.766 8 1:21.939 +3.881 15:18:03.123
10 1:01.007 +4.710 15:16:34.380 6 1:02.591 +4.579 15:12:57.357
1 1:02.789 +6.492 15:17:37.169 7 59.261 +1.249 15:13:56.618
12 1:04.780 +8.483 15:18:41.949 8 58.893 +0.881 15:14:55.511
9 59.946 +1.934 15:15:55.457
(2) ZAGARELLA CLAUDIO 10 1:00.478 +2.466 15:16:55.935
1 1:03.299 +6.127 15:07:53.022 11 1:01.070 +3.058 15:17:57.005
2 57.172 15:08:50.194 12 1:00.388 +2.376 15:18:57.393
3 58.071 +0.899 15:09:48.265
4 59.582 +2.410 15:10:47.847 (184) ALBERTO MASSIMO
5 59.132 +1.960 15:11:46.979 1 1:02.421 +2.123 15:07:54.453
6 58.764 +1.592 15:12:45.743 2 1:00.298 15:08:54.751
7 1:00.137 +2.965 15:13:45.880 3 1:01.186 +0.888 15:09:55.937
8 59.168 +1.996 15:14:45.048 4 1:02.308 +2.010 15:10:58.245
9 59.108 +1.936 15:15:44.156 5 1:02.679 +2.381 15:12:00.924
10 1:00.688 +3.516 15:16:44.844 6 1:05.043 +4.745 15:13:05.967
1 1:00.314 +3.142 15:17:45.158 7 1:02.334 +2.036 15:14:08.301
12 1:01.140 +3.968 15:18:46.298 8 1:06.189 +5.891 15:15:14.490
9 1:01.246 +0.948 15:16:15.736
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE 10 1:02.450 +2.152 15:17:18.186
1 59.440 +0.610 15:07:47.961 11 1:03.529 +3.231 15:18:21.715
2 58.830 15:08:46.791
3 1:00.892 +2.062 15:09:47.683 (33) VARA' SALVATORE
4 59.901 +1.071 15:10:47.584 1 1:04.684 +3.262 15:07:56.452
5 1:01.921 +3.091 15:11:49.505 2 1:02.015 +0.593 15:08:58.467
6 59.873 +1.043 15:12:49.378 3 1:01.422 15:09:59.889
7 1:00.019 +1.189 15:13:49.397 4 1:02.643 +1.221 15:11:02.532
8 59.217 +0.387 15:14:48.614 5 1:04.729 +3.307 15:12:07.261
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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